5th Meeting of International Affairs Group, JCI-Taiwan

Minutes
國際青年商會中華民國總會九十五年度國際機會組第五次會議紀錄

Date & Time：Sat., July. 22nd , 2006, 12：00 AM

時間：95年7月22日(星期六)中午12時整
Venue：三皇三家文化店-台南市崇明路303號06-2672448.
地點：三皇三家文化店-台南市崇明路303號06-2672448.
Chairman ：IA EVP Kevin Kuo

主席：國際事務副會長 郭清寶
Master of Ceremonies：
司儀：
Minutes-taker：
紀錄：
    Certification of a Quorum

1、報告出席人數:  應到總數   位     應到人數   位    實到人數   位
   出席：郭清寶、沈伯璋、塗義澤、林宛瑩、吳金倉、楊登富、陳俊良、孫文衍、邱峻輝、李宏文、夏振寰、朱志明、廖訓塘、張柏承、詹東格、嚴可堅。

    Call to Order

2、主席宣佈開會

    JCI Creed

3、朗頌青商信條

We believe:

That faith in God gives meaning and purpose to human life;

That the brotherhood of man transcends the sovereignty of nations;

That economic justice can best be won by free men through free enterprise;

That government should be of laws rather than of men;

That earth's great treasure lies in human personality;

And that service to humanity is the best work of life."

4、通過本次會議議程  Adoption of Agenda             決議Motion：通過

5、介紹來賓Introductions  歡迎孫文衍顧問

6、主席致詞Chairman’s Opening Remarks
Mr. Kevin Kuo ,IA EVP Remark—希望主委、副主委全力配合辦理成功年會接待外賓事宜，世界大會在即，必須開始宣傳。

7、來賓致詞Guests Remarks

8、報告事項Reports on Affairs

   ＊宣讀上次會議紀錄

＊報告上次會議執行情形

   ＊基金管理人報告—主任委員 林宛瑩報告

9、討論事項Business

案由（一）：2006年韓國首爾世界大會出團招標辦法，請討論案。
（主任委員 陳俊良提案       理事 塗義澤 附署）
         說明：韓國首爾世界大會擬於11/12-18日舉行。

         辦法：詳如附件(一)。
         決議：除附件辦法外，增列五天四夜旅行團。

案由（二）：2006年成功年會，國際機會組接待工作分配，請討論案。

(主席交議)

         說明：成功年會擬於8/11-13日舉行。
     辦法：詳如附件(二)。
     決議：1.希望於七月底前確認外賓名單及接機時間，以利作業。

2.車輛調配需調用兩台中巴及三台賓士。

案由（三）：下次會議時間、地點，請討論案。（主席交議）

     決議：9月23日下午3:00，地點由承辦主委確認後再行發文通知。
10、臨時動議Other Business

11、自由發言Closing Remarks

12、散會Adjournment

                                                   校對：總會祕書處

           - 2 -